
K prodeji, Byt 1+1
Číslo inzerátu (ID): 4180581 Datum vydání: 19.12.2023

Cena za nemovitost:

2 090 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízím Vám družstevní byt 1+1 s vlastním nebytovým prostorem
v Třinci na Terase. Byt nabízí ideální příležitost pro ty, kteří hledají
bydlení v žádané lokalitě se snadným přístupem ke všem
důležitým místům v Třinci. Obývací prostor poskytuje dostatek
místa pro odpočinek i uspořádání interiéru podle svého vkusu. V
kuchyni naleznete kuchyňskou linku s elegantním ostrůvkem, který
nejen zvyšuje praktičnost, ale i optické rozdělení tohoto prostoru.
Koupelna je vybavena vanou a WC. Kromě samotného bytu nabízí
tato nemovitost další výhodu, vlastní nebytový prostor na patře.
Tento prostor je ideální pro uložení kočárku, jízdních kol nebo
dalších věcí, které byste chtěli mít v blízkosti, ale ne v bytě
samotném. Co se týče okolí, byt je situován v blízkosti veškeré
potřebné infrastruktury. Máte rychlý přístup k obchodům,
restauracím, školám a dopravě. Nabízím vám možnost se na tuto
nemovitost podívat a zjistit více informací. Těším se na Vás.

ID inzerátu ESO: 4180581
Inzerát vydán: 01.09.2023
Inzerát aktualizován: 19.12.2023
ID zakázky v RK: 900847391
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Družstevní
Užitná plocha: 47 m2
Kód zakázky: 847391

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Tomáš Peřina
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


